[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания

	« 4 » июля  2019 года
	                                 Дело №  405/19-07

	г. Тирасполь

           Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Кириленко А. В., рассмотрев заявление судебного исполнителя ТиБО ГССИ МЮ ПМР (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 136) о разрешении войти в помещение для совершения исполнительных действий по исполнению определения Арбитражного суда ПМР от 28.06.2019г о принятии обеспечительных мер по делу №405/19-07 по иску ЗАО «Агропромбанк» (г.Тирасполь, ул.Ленина, 44) к ООО «Ольвинт», г. Тирасполь, ул. Заречная, д.42 «а» и приложенные к нему документы,
установил:
ЗАО «Агропромбанк» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Ольвинт», о взыскании долга. Определениями от 28.06.2019г исковое заявление принято к производству Арбитражного суда ПМР и приняты обеспечительные меры в виде наложения ареста на принадлежащее ответчику имущество. Выдан исполнительный лист. В суд поступило заявление судебного исполнителя ТиБО ГССИ МЮ ПМР о разрешении войти в помещение, принадлежащее третьим лицам, для совершения исполнительных действий по исполнению определения Арбитражного суда ПМР от 28.06.2019г о принятии обеспечительных мер. В связи с изложенным и руководствуясь ст.128  АПК ПМР, судья
определил:
1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления судебного исполнителя ТиБО ГССИ МЮ ПМР на 5 июля 2019 года в 10 часов 00 минут, в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  кабинет 202.
2. Направить копию настоящего определения в адрес ГОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I-II и V видов»,  (г.Тирасполь, ул. Зелинского, д.5).
3. О времени и месте судебного заседания, лиц, участвующих в деле, уведомить в порядке пункта 1 статьи 102-2 АПК ПМР (путем направления телефонограммы).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                        А. В. Кириленко
image1.jpeg